Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 39/2022– Edital No 00096/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: CROSS OVER.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasfitness Comercio de Artigos Esportivos Ltda Me.
CNPJ: 11.753.865/0001-45.
Valor Global: 8.998,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CROSS OVER FLEX EQUIPMENT 8.998,000000 1,0000

Lote 2: APARELHO DE MUSCULACAO EXTENSORA/FLEXORA.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: W.E.V COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 04.372.852/0001-60.
Valor Global: 7.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

APARELHO DE MUSCULACAO EXTENSORA/FLEXORA Fisiomaq / Robust 7.500,000000 1,0000

Lote 3: APARELHO SUPINO.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasfitness Comercio de Artigos Esportivos Ltda Me.
CNPJ: 11.753.865/0001-45.
Valor Global: 7.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

APARELHO SUPINO FLEX EQUIPMENT 7.900,000000 1,0000

Lote 4: APARELHO PEITORAL/DORSAL.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasfitness Comercio de Artigos Esportivos Ltda Me.
CNPJ: 11.753.865/0001-45.
Valor Global: 7.788,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

APARELHO PEITORAL/DORSAL FLEX EQUIPMENT 7.788,000000 1,0000

Lote 5: APARELHO DE MUSCULACAO PUXADOR VERTICAL.
Participação Liciante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Empresa: W.E.V COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 04.372.852/0001-60.
Valor Global: 6.700,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

APARELHO DE MUSCULACAO PUXADOR VERTICAL Fisiomaq / Robust 6.700,000000 1,0000

Lote 6: ESTEIRA ELETRICA COM INCLINACAO.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI.
CNPJ: 42.418.039/0001-73.
Valor Global: 26.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESTEIRA ELETRICA COM INCLINACAO Evolution / EVO 4000

PROi 13.000,000000 2,0000

Lote 8: BANCO REGULAVEL.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: SUPERACAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA.
CNPJ: 07.371.971/0001-97.
Valor Global: 2.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BANCO REGULAVEL TRG FITNESS 2.500,000000 1,0000

Lote 9: MAQUINA DESENVOLVIMENTO OMBRO.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: W.E.V COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 04.372.852/0001-60.
Valor Global: 6.100,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MAQUINA DESENVOLVIMENTO OMBRO Fisiomaq / Robust 6.100,000000 1,0000

Lote 10: MAQUINA LEG PRESS 45O..
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: SUPERACAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA.
CNPJ: 07.371.971/0001-97.
Valor Global: 7.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MAQUINA LEG PRESS 45O. TRG FITNESS 7.200,000000 1,0000

Lote 11: APARELHO HACK PRESS.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: SUPERACAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA.
CNPJ: 07.371.971/0001-97.
Valor Global: 5.995,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

APARELHO HACK PRESS TRG FITNESS 5.995,000000 1,0000

Lote 12: REMADA SENTADA.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: W.E.V COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 04.372.852/0001-60.
Valor Global: 6.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

REMADA SENTADA Fisiomaq / Robust 6.800,000000 1,0000

Lote 13: MAQUINA DE TRICEPS.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: W.E.V COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 04.372.852/0001-60.
Valor Global: 6.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MAQUINA DE TRICEPS Fisiomaq / Robust 6.800,000000 1,0000

Lote 15: CONJUNTO DE 10 PARES DE HALTERES.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: W.E.V COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 04.372.852/0001-60.
Valor Global: 2.839,1900.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO DE 10 PARES DE HALTERES IBJ 2.839,190000 1,0000

Lote 16: ANILHA DE FERRO FUNDIDO PESO 03 KG.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasfitness Comercio de Artigos Esportivos Ltda Me.
CNPJ: 11.753.865/0001-45.
Valor Global: 341,8500.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ANILHA DE FERRO FUNDIDO PESO 03 KG FLEX EQUIPMENT 68,370000 5,0000

Lote 17: ANILHA DE FERRO FUNDIDO PESO 05 KG.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasfitness Comercio de Artigos Esportivos Ltda Me.
CNPJ: 11.753.865/0001-45.
Valor Global: 1.123,9000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ANILHA DE FERRO FUNDIDO PESO 05 KG FLEX EQUIPMENT 112,390000 10,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Lote 18: ANILHA DE FERRO FUNDIDO PESO 10 KG.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasfitness Comercio de Artigos Esportivos Ltda Me.
CNPJ: 11.753.865/0001-45.
Valor Global: 2.237,7000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ANILHA DE FERRO FUNDIDO PESO 10 KG FLEX EQUIPMENT 223,770000 10,0000

Lote 19: ANILHA DE FERRO FUNDIDO PESO 20 KG.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasfitness Comercio de Artigos Esportivos Ltda Me.
CNPJ: 11.753.865/0001-45.
Valor Global: 4.488,1000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ANILHA DE FERRO FUNDIDO PESO 20 KG FLEX EQUIPMENT 448,810000 10,0000

Lote 21: SUPORTE PARA ANILHAS 8 PINOS.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: W.E.V COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 04.372.852/0001-60.
Valor Global: 1.107,5500.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SUPORTE PARA ANILHAS 8 PINOS Up Lift / SAOB01 1.107,550000 1,0000

Lote 26: MAQUINA DE BICEPS.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasfitness Comercio de Artigos Esportivos Ltda Me.
CNPJ: 11.753.865/0001-45.
Valor Global: 7.979,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MAQUINA DE BICEPS FLEX EQUIPMENT 7.979,000000 1,0000

BEBEDOURO, 30 de setembro de 2022

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 39/2022– Edital No 00096/2022

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais,

conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o

pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 7: BICICLETA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SUPERACAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA.
CNPJ: 07.371.971/0001-97.
Valor Global: 4.590,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BICICLETA TRG FITNESS 4.590,000000 1,0000

Lote 14: CONJUNTO DUMBELLS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: W.E.V COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 04.372.852/0001-60.
Valor Global: 16.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO DUMBELLS IBJ 16.200,000000 1,0000

BEBEDOURO, 30 de setembro de 2022

______________________________________
Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL